
Doplnění	  zadávací	  dokumentace	  
Zadavatel:	   Obec	  Horní	  Lideč	  
Se	  sídlem:	   Horní	  Lideč	  292,	  PSČ	  756	  12	  
Zastoupený:	   Josefem	  Tkadlecem,	  starostou	  obce	  
IČ:	   	   00303780	  
	  

Název	  veřejné	  zakázky:	  	  	   Stavební	  úpravy	  sociálních	  zařízení	  OÚ	  Horní	  Lideč	  
Předmět	  veřejné	  zakázky:	   Stavební	  práce	  	  
Forma	  zadání:	   Výběrové	  řízení	  je	  organizováno	  dle	  Pravidel	  Programu	  rozvoje	  

venkova	  MZE	  ČR	  na	  roky	  2007	  -‐2013	  pro	  zakázky	  mimo	  režim	  zákona	  
č.	  137/2006	  Sb.	  

Limit	  veřejné	  zakázky:	   	   malého	  rozsahu	  
	  

Na	   základě	   došlých	   dotazů	   k	  vyhlášenému	   výběrovému	   řízení,	   výše	   uvedený	   zadavatel	   doplňuje	  
zadávací	   dokumentaci	   na	   výběr	   dodavatele	   stavebních	   prací	   na	   akci	   „Stavební	   úpravy	   sociálních	  
zařízení	  OÚ	  Horní	  Lideč“	  následovně:	  

Dotaz	  č.	  1:	  	  

Dle	  průvodní	  a	  souhrnné	  technické	  zprávy,	  přiložené	  v	  zadávací	  dokumentaci,	  mají	  být	  v	  rámci	  stavby	  
provedeny	  vnitřní	  povrchové	  úpravy	  „Otlučení	  a	  zřízení	  nových	  omítek“.	  Ve	  výkazu	  výměr	  přiloženém	  
v	  zadávací	  dokumentaci	  je	  uvedena	  položka	  č.	  9	  –	  „	  Otlučení	  omítek	  vnitřních	  stěn	  v	  rozsahu	  100%“	  
ve	   výměře	   80m2.	   Zřízení	   nové	   omítky	   hrubé	   a	   štukové	   včetně	   penetrace	   pod	   omítku	   v	   rozpočtu	  
chybí.	  Budou	  položky	  doplněny?	  

Odpověď:	  

U	  omítek	  je	  myšleno	  že	  bude	  odsekán	  obklad,	  pak	  se	  provede	  vyrovnání	  stávajícího	  povrchu-‐124	  m2.	  
Omítky	  nad	  obkladem	  budou	  celé	  otlučeny	  a	  provedeny	  nově	  /80	  m2/-‐	  do	  ceny	  m2	  za	   	  tyto	  omítky	  
nutno	  započítat	  penetraci	  a	  obě	  vrstvy	  –	  hrubá	  a	   štuková.	  Položky	   se	  nebudou	  doplňovat.	  Naceňte	  
dle	  položek	  v	  rozpočtu.	  

	  

Dotaz	  č.	  2:	  

Oddíl	   M21	   –	   Elektromontáže	   je	   ve	   výkazu	   výměr	   specifikován	   položkou	   č.	   136	   -‐	   „rozpočtováno	  
samostatně	  –	  viz	  PD	  +	  rozpočet“.	  Bohužel	  v	  zadávací	  dokumentaci,	  kterou	   jsme	  dostali	  na	  CD,	  není	  
žádný	́   další	   výkaz	   výměr	   (rozpočet),	   který	́   by	   obsahovat	   specifikaci	   elektromontážních	   prací.	   Bude	  
tedy	  VV	  na	  elektromontáže	  k	  dispozici?	  

Odpověď:	  

Výkaz	  výměr	  obsahující	  specifikaci	  elektromontážních	  prací	  dokládáme	  v	  příloze	  ve	  formátu	  .xls.	  	  



	  

Dotaz	  č.	  3:	  

Dále	  je	  ve	  výkazu	  výměr	  uveden	  oddíl	  M22-‐Montáže	  sdělovací	  a	  zabezpečovací	  techniky,	  v	  němž	  se	  
nachází	   položka	   č.	   148-‐„úprava	   stávajícího	   zabezpečovacího	   systému-‐demontáž	   a	   montáž“.	   Co	  
všechno	  je	  v	  této	  položce	  zahrnuto?	  

Odpověď	  

Všechny	  položky	  v	  Díle	  M22	  -‐	  montáž	  sdělovací	  a	  zabezpečovací	  techniky	  se	  úplně	  ruší.	  Uchazeč	  tyto	  
práce	   naceňovat	   nebude.	   Zadavatel	   tyto	   práce	   vyjímá	   ze	   zadávací	   dokumentace	   a	   nebude	   je	   po	  
vybraném	  dodavateli	  požadovat.	  	  

Důvodem	   je	   řešení	   ve	   vazbě	   dodávky	   vstupních	   dveří	   a	   zřízení	  	   vstupu	   do	   budovy,	   což	   není	  
předmětem	  této	  zakázky.	  

	  

Dotaz	  č.	  4:	  

U	  některých	  dílů	  ve	  výkazu	  výměr	  chybí	  položka	  „přesun	  hmot“.	  

Odpověď:	  

U	   dílů,	   kde	   není	   uvedena	   položka	   „přesun	   hmot“,	   má	   se	   zato,	   že	   přesun	   hmot	   je	   zohledněn	   v	  
jednotlivých	  položkách.	  

	  

Nedílnou	  součástí	  tohoto	  doplnění	  je	  výkaz	  výměr	  obsahující	  specifikaci	  elektromontážních	  prací	  ve	  
formátu	  .xls.	  

	  

Jiné	  změny	  v	  zadávací	  dokumentaci	  nejsou.	  

	  

V	  Horní	  Lidči	  dne	  2.2.2015	  

	  

	   	   	   	   	   	   	   	   …………………………………………	  
	   	   	   	   	   	   	   	   Josef	  Tkadlec	  


